
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 14.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                              Nr.100 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 27. maija noteikumos “Talsu novada 

pašvaldības mežu un meža zemju apsaimniekošanas noteikumi” 

  

 Ar Talsu novada domes 2021. gada 27. maija lēmumu Nr.170 “Par noteikumu “Talsu 

novada pašvaldības mežu un meža zemju apsaimniekošanas noteikumi” apstiprināšanu” 

apstiprināti noteikumi “Talsu novada pašvaldības mežu un meža zemju apsaimniekošanas 

noteikumi” (turpmāk – noteikumi). Ņemot vērā strukturālās izmaiņas Talsu novada pašvaldības 

Centrālajā administrācijā, nepieciešams grozīt noteikumus, precizējot nodaļas, kura atbild par 

noteikumu izpildi, nosaukumu.  

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 17. marta lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Talsu novada domes 2021.gada 27.maija lēmumu Nr.170 apstiprināto 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības mežu un meža zemju apsaimniekošanas 

noteikumi” grozījumus, aizstājot visā noteikumu tekstā vārdus “Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa” ar vārdiem “Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa” attiecīgajā 

locījumā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 

Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

2. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

3. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

4. Pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

